

DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO Via D. Felici 45 - 47822 SANTARCANGELO DI ROMAGNA

Tel. 0541/626186- – Fax. 0541/329567 - Cod. Fisc. 82008410407 E-Mail: rnee01600d@istruzione.it PEC: rnee01600d@pec.istruzione.it

http://www.circolo1santarcangelo.edu.it/

Prot. 3748/2.1 Santarcangelo di R., 06-09-2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Accertata la decadenza del Sig. De Crescenzo Maurizio della lista n. unica componente docente scuola

Primaria del Consiglio di Circolo con decorrenza dal 31-08-2023;

VISTO il decreto prot. 5433/2.1 del 10/12/2022 con il quale è stato costituito il Consiglio di Circolo per il

triennio 2022-2025;

VISTO l'art. 35 del Decreto Legislativo 16/4/1994, 297, relativo alla surroga dei Membri elettivi degli

Organi Collegiali della scuola;

VISTI i verbali delle elezioni tenutesi in data 27 e 28 novembre 2022;

VISTO l'art. 47 dell'O.M. n. 215 del 15/07/1991 concernente la nomina dei consiglieri negli OO.CC. della

Scuola;

ACQUISITA la disponibilità prot. 3747/2.1 del del Docente Sig. De Crescenzo Maurizio

DECRETA

La nomina a membro del Consiglio di Circolo per la componente "docenti primaria" in scadenza nel 2025 la Docente

Sig.ra PINTO ANGELA

in surroga del docente Sig. De Crescenzo Maurizio decaduto dall'incarico.

Il Consiglio di Circolo della Direzione didattica 1° Circolo di Santarcangelo a far data da oggi, risulta pertanto così composto:

Rappresentanti dei Genitori:

- 1. PAGANELLI LUCA
- 2. POZZI EMANUELA
- 3. PAZZINI MAICOL
- 4. FALCINELLI MATTEO
- 5. GALASSI GIOACCHINO
- 6. BARTOLUCCI SILVIA
- 7. COGGIOLA PITTONI ANNA
- 8. CAPPELLO KATIA

Rappresentanti Personale Docente Primaria:

- 1. RIGHETTI MARIA GRAZIA
- 2. VENDEMINI CRISTINA
- 3. PERRONE ROSANGELA
- 4. GALASSI MONICA 5. BATTISTELLI LUCA
- 6. PINTO ANGELA

Rappresentanti Personale Docente Infanzia:

- 1. TENTONI RAFFAELLA
- 2. PARMA ISABELLA

Rappresentanti Personale A.T.A.

- 1. CASALBONI MILVA
- 2. PALACIO STELLA MARIS

Membro di Diritto

DIRIGENTE SCOLASTICO MARIA LUISA ROMANO